
52 Sbírka zákonů a nařízení, č. 24.

1933, č. 96 Sb. z. a n., o úpravě celního sazeb
níku, vyhlašuji v dohodě s ministry zeměděl
ství, průmyslu, obchodu a živností a sociální 
péče s účinností od 10. února 1936 až na další 
pro dovoz zboží s. č. 63 až 67 a saz. pol. 117a/2 
ze států, která s československou republikou 
mají obchodní smlouvu, obsahující ustanovení 
o nakládání se zbožím v. oboru celním, tyto 
všeobecné celní sazby odstavce b) zmíněné 
poznámky:

Saz. číslo Za 100 kg
(položka) živé váhy

63. Voli..................................160'— Kč
64. Býci..................................160'— Kč
65. Krávy.............................140'— Kč
66. Mladý hovězí dobytek . . 130'— Kč
67. Telata.............................130'— Kč

za 100 kg
117a/2. Maso čerstvé, ostatní 320'— Kč
Tím zároveň zrušuji vyhlášku ministra 

financí ze dne 7. června 1935, č. 124 Sb. z. 
a n., o celních sazbách na hovězí dobytek a 
čerstvé maso.

Dr. Trapl v. r.

Vyhláška ministra financí 

ze dne 5. února 1936 

o celní sazbě na máslo.

Podle ustanovení poznámky za saz. čís. 88 
v čl. I, § 2 vládního nařízení ze dne 10. června 
1933, č. 96 Sb. z. a n., o úpravě celního sazeb
níku, vyhlašuji v dohodě s ministry země
dělství a průmyslu, obchodu a živností pro 
zboží saz. čís. 88 (máslo přírodní, čerstvé 
nebo solené, též přepouštěné)

celní sazbu .... 420'— Kč za 100 kg.

Tato celní sazba nabývá účinnosti dnem
10. února 1936, nastupuje na místo celní sazby 
stanovené pro toto zboží vyhláškou ministra 
financí ze dne 4. října 1935, č. 193 Sb. z. a n., 
o celnS sazbě na máslo, a platí až do odvolání.

Dr. Trapl v, r.

24.

Státní tiskárna v Praze.


